Verab
& laud
plum
Regē
uerit
lante
m Au
lomu
cor di
au
nt ho
gelat
truu l
oguu
sr ps
ugo p
nas
dfe
tham
laur

Letabit iusti in domino & sperabunt in eo
 & laudabunt omnes cum corde. **I**n die
 plurimorum nostrorum ad mat. in vitam
 Regem nostrum **fr. ps. a.** **H**ic sunt qui ve-
 nerunt ex magna tribulatione &
 laqueis suis in sanguine ag-
 ni. **I**n die unius. **S**fest. in festo trium
 regum. ad mat. inuit. **R**egem **S**fest.
 cor. domini. **V**enite adoremus. **fr. ps.**
an. **I**ste solis digne in memoria ver-
 tit hominum qui ad gaudium traxit an-
 gelos. **I**n die unius. **u**ngis. **I**n festo
 trium regum. ad mat. inuit. **R**egem
 unigenitum domini. **V**enite adoremus.
fr. ps. a. **V**enite spolio prudentes
 uirgo parata inuenit cum eo ad nup-
 tias. **N**o facienda in eorum plurimorum
Sfestorum in us. **an.** **R**ulgebunt iusti
 & tamquam lancee in circuitu di-
 scernerunt iudicabunt nationes & reges